

Liveio Real Estate Advertising Network AB

559015-3721

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pontus Tobias Karlsson, Styrelseledamot
2025-06-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva webbannonsering på egna utvecklade portaler och erbjuda konsulttjänster inom utveckling och marknadsföring. Detta inkluderar även andra verksamheter som är förenliga med dessa områden. Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har bolaget inte uppnått samma positiva utveckling som föregående år. Verksamheten har påverkats av lägre efterfrågan och flera operativa utmaningar, vilket har medfört ett negativt resultat. Trots ansträngningar att vidareutveckla affärssamarbeten har marknadsläget varit svagt, och bolaget har behövt prioritera interna projekt och omställningar framför tillväxt. Arbetet med att stärka långsiktiga förutsättningar för lönsamhet fortsätter.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	565 259	1 140 635	326 322	24 820
Resultat efter finansiella poster	-186 749	238 614	93 361	-1 575
Soliditet (%)	-13	5	-19	-23

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av lägre efterfrågan och ett medvetet fokus på interna projekt. Försäljningsaktiviteter har till viss del prioriterats ned under året, vilket har påverkat intäktsnivån. Bolaget har istället lagt resurser på att utveckla pågående satsningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-219 352	234 651	65 299
Balanseras i ny räkning		234 651	-234 651	0
Årets resultat			-186 749	-186 749
Vid årets utgång	50 000	15 299	-186 749	-121 450

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	15 299
Årets resultat	-186 749
Summa	-171 450

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-171 450
Summa	-171 450

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		565 259	1 140 635
Övriga rörelseintäkter		0	401
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		565 259	1 141 036
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 065	-40 174
Övriga externa kostnader		-40 465	-33 087
Personalkostnader	2	-613 526	-752 168
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 526	-78 527
Summa rörelsekostnader		-753 582	-903 956
Rörelseresultat		-188 323	237 080
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 614	1 534
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40	0
Summa finansiella poster		1 574	1 534
Resultat efter finansiella poster		-186 749	238 614
Resultat före skatt		-186 749	238 614
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 963
Årets resultat		-186 749	234 651

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	549 687	628 214
Summa immateriella anläggningstillgångar		549 687	628 214
Summa anläggningstillgångar		549 687	628 214
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 500	79 688
Övriga fordringar		5 249	31 456
Summa kortfristiga fordringar		7 749	111 144
Kassa och bank			
Kassa och bank		383 375	507 757
Summa kassa och bank		383 375	507 757
Summa omsättningstillgångar		391 124	618 901
Summa tillgångar		940 811	1 247 115

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 299	-219 352
Årets resultat		-186 749	234 651
Summa fritt eget kapital		-171 450	15 299
Summa eget kapital		-121 450	65 299
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 027 000	1 027 000
Summa långfristiga skulder		1 027 000	1 027 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		3 963	3 963
Övriga skulder		31 298	150 853
Summa kortfristiga skulder		35 261	154 816
Summa eget kapital och skulder		940 811	1 247 115

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	785 268
Utgående anskaffningsvärden	785 268

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-157 054
Årets avskrivningar	-78 527
Utgående avskrivningar	-235 581

Redovisat värde

549 687

Not 4 - Långfristiga skulder

Återbetalningsplanen har inte följts enligt ursprunglig tidsplan då bolaget genomfört interna satsningar på projektverksamheten. Överenskommelse om anpassad plan har skett i dialog med långgivare.

Underskrifter

Årsredovisning för Liveio Real Estate Advertising Network AB, 559015-3721
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Pontus Tobias Karlsson
Pontus Tobias Karlsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-09